von E glkendorf erkaufte ‚ von ihmzuL ehn gehende S chloss L iebethal bei P irna in der 1Veise , dass

imF alle Weiterverkaufs seine lehnsherr lichen Rechte wieder aufleben sollen.

Nes J ehannes dei gratia rex B ehemiac ac Lucemburgensis comes ad univer

sorumnotitiam tenere praesent iumpublice volumus devenire
,
quod quia ceramnobis

venerabilis dominus \Vy thge M y snens is ecclesiae episcepns amicus noster dilectus cen

s titutus proposuit, quod ipse pro se et ipsa sna ecclesia castrumL y bental prope P y rnis
civ ita temnos tram s it um

,
quod a nobis hactenus Johannes et G ebhardus de E y lkendert

'

fratres in phendum tenuerunt et nostri de ipse erant pheodales , ab eisdem fratribus

iusto emptionis titulo comparasset , petens a nobis cum instantia
,
ut emptionemipsam

ratificare et approbare dignaremur. Nes vere praefati domini Wy thgenis episcopi grata
servitia hucusque nobis exhibita et in futurumexhibenda benignius intuentes, emptio
nempraefatamratamhabentes et gratam,

ipsampraesentia scripti patrocinioeonfirma
mns

,
apprepriantes deocreatori nostroet sanctis Johuufi““ C -“D OM episcope

et marty ri praedictae M y snensis ecclesiae patronil
ant in futurum superst

e
s fuerit

,
damus etw
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castrumL y benthal cumagris cult is et incultis
,
montibus

, planis, s ilvis
,
rubetis

,
venatic

nibus
, pascuis, prat is, aquis , aquarumdecnrsibus

,
melendinis

, piscationibus , vns et ih

viis
,
censibus

,
vass llis

,
hominibus ac cumaliis pert inentiis suis universis in quocunque

consistant vel quocunque nomine eenseant ur
, per iamdictumdominumepiscopumaut

r successores suos et ecclesiae M y snensis capitulumtenendum, habendum,
ntifr ncndnm

et etiampessidendum,
ita videlicet

,
quod quandocnnqne antedicto deminoW y thgoni

episcepo vel successoribus suis praedictnm cas trum L y bental cumpert inentiis supra
dictis vendere placuerit, t uae ius et dominiumpheedi ad nes et heredes nostros libere
revcrtat ur. In cuius rei tes timonium perpet ue duraturum praesentes litteras nostras

mdedimus appens iene s igilli nostri cemmunitas praesentibus testibus snbuetatis
,
venera

bili deminoJohanne episcepo eccles iae O lumtzens is
,
Rudolfo duce S axonis e, T zofl

'

redo

comite de L y ningen, Hineene B erca de Duba, Hey nricode l.vpa, Thymene
'

de Koldy tz,

c elao de Lucembnrch nos tro notarie et quam pluribus alus fide dignis . Datum
P ragae anne domini millesime treeentesime trices imo sex to feria tert ia pos t octavas

4!epiphaniae domini.

Nach demO rig. imK. Haupt - S taa t sarchiv zuDresden ; an F aden von grüner S eide hangt das seh r wohl
erhaltene Reitersiegel des Königs mit Rücksiegel.

Ursinus O esch . d. Domkirche S . 257.

Ne . 4 18 . 1 336. 25. Jan .

Herzog Rudolf von S achsen beurkundet , dass K . Johann von B öhmen fur eine S chuld von 2 100 S chock

P rager G roschen ihmS tadt und S chloss P irna verp flmdet habe.

Rudolfus dei gratia dux S axeniae, A ngariae, Wes tphaliae, comes in B ren saeri

que Romani impern archimarschalcus . U nivers is praesentes litteras inspecturis harum
serie patefiat , quod cummagnificus et ex cellentissimns princeps dominus Johannes dei
gratia Boemiae rex ac Lucemburgens is comes pro summa duorummilium sexagena

rumgrossorumP ragensinmnes centingcnte , et cent umsexagenarumeorundemgrosse
rum strennunm v irum Hey nricnm dictum S chenk de S chenkenderf pro parte sna

similiter centingentc, quas pro illus tri principe deminoHey nrico duce B auariae avun

culo nostro nobis tenetur debitorie
, suo et herednmsnorumnemine

,
mat ura delibera

tione et consilio procerumet nobilinmac tidelium snorumcivitatemet castrumP vrnis
super Albea cumuniversis suis pertinentiis , iuribns et appendiis in quibuscunque rebus
consistant

,
titulo veri pignoris nobis obligaverit , prout litterarumdicti domini regis

series plenius exprimit et declarat, nes pronobis et heredibus nostris sub fidei nos trae

observantia et puritate promittimus firmiter et constanter
,
dele et fraude penit us exclu

sis
, qued quandocnnqne praedictus dominus rex B eemiae aut heredes et successores

sni nobis vel heredibus nostris summam praedictarum duorummilium cent um sexa
genarum grossorum P ragensinm necnen treeentas sexagenas , s i q uas in aedifieiis

cas tri praedict i et bonis terris ad ipsumcastrumconparandis impenderimns , prout hee
aliquerumfidedignerumciviumP y rnensinm testimonie poterimus edecere , perselverit ,

tradiderit et in Chunigstein vel in P y rnis nobis assignaverit sen praesentaverit , quod
ext unc sta t imabsque cuiuslibet temperie subterfugio sen alterius impedimenti obstaculo,
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In quornmomnium testimonium atque robur perpetue valiturumpraesentes censcribi

et nostri sigilli munimine iussimus communiri. DatumP ragae anne domini milles ime
treeentes ime trices imo sexto die viges ime septimomensis Jannarn

,
sub tes timonie et

in praesentia magnifici principis domini Redulphi S axonis e ducis , Jefi
‘